perpeUiae immunilalis a quacumqiie niu-

^l) Error librarli hic furiasse inepsit. Si enim
ponlifex electus est mense novembri anni 1185,
dare nequivit lileras anno eodem, mense ianua-

no: legendum igilur Mdelur secunilo itius de-

i:emtiris. (f. r.)
"

(-J.) Ex Biblioltiec. Cluniac .Mart

Marrier. col. I'l47.

Ad. C. 1185 34

lisiia, vi, eie. — Solilae clausulae latn

centra lemeralores, — Qiiam favore obe-

ilienlium. — Urbani PP. et S. H. Eccl.

card inai ium subscriptiones.

UrbanDs episcopus servus servorum Dei, dilectis

flliis Hagoni abbati Cluniacensi, fiusque fra-

tribus tam praesentibus, qaam futuris regu-

larem vitam professis, in perpetuum.

Quanto S).ecialius Ecclesia vesira nobis

Eior,iium a esi iiullo mecliantu siibiecla, tanto pro-
mie Sèdia Apo- * ... ., ||.

-loiicae in rao- pc'isius cius lun |iroviaere compellinnir,
iiisi ciuniac ,jg supcr hjs, quac rationabililer noscilur

possidere, processi! temporis indebita nio-

conBimaiio Icslatione gravetur. Ea propter, dilecti

iMd'riPapa*"" '" Domino lìiii, vestris iuslis postulatio-

nibus clementer annuinous, et praefiUuin

nionasierium in quo divino mancipati

estis obsequio, ad exemplar lei. record.

Alexandri Papae praedecessoris nostri, sub

beati Petri et nostra protectione suscipi-

iiuis, et praesentis scripti privilegio coni-

Ordù mona- munimus. In primis siquidem siatuentes,

ibid"' 'cóS'èr" "' 0'''1'5 monaslicus, qui secnndum Deum
i.iidus ei beati Benedicli rcgulam in vestro nio-

naslerio insiiiuliis esse dinoscitnr, per-

petuis ibidem temporibus inviolabiliter

Coaiiiuuiio ohserveiur. l'raeterea quascumqne posses-

niTraenioBs™*" sioncs, quaccumquc bona idem monaste-

ijonura riunì impraesenliariim iuste et canonice

possidet, aut in fnturum concessione Pon-

lificum, largitione regum vel principnni,

oblatione lidelium, seu aliis iuslis modis,

praeslante Domino, poteri! odipisci, firma

EnumorMio vobis vcshisque successoribus et illibala
honorum, quae -i i *• j
eonnimamur pcrmaneani; in quinns baec propriis du-

ximus exprimenda vocabniis: locum ipsnm

in quo praefalum monaslerium silum est,

cum omnibus perlinentiis suis, prioratum

S. Mariae de iN'azara cum omnibus per-

tmeiitiis suis, prioratum Sanciae Tiini-

tatisde Lentona cum omnibus perlinentiis

suis, sicul eosdem prioratus Ecclesia vestra

canonice possidel, et de donaiione prae-

dicii prioratus Sanclae Mariae in scripto

autbentico conlinetur, vobis, et eidem Ec-

clesiae auctorilate apostolica conlirmamus.

Eiempiioiso- Sane novalium vestrorum, quae pro-